
АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от $0. О £ ЛОЛО № I f f - / 

г. Фурманов 

Об организации в дошкольных образовательных организациях, 
расположенных на территории Фурмановского муниципального района 
дежурных групп для детей, родители которых вынуждены продолжить работу в 
период с 30 марта по 3 апреля 2020 года 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 
206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», рекомендациями 
Департамента образования Ивановской области от 26.03.2020г. 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Организовать работу дежурной группы в Муниципальном дошкольном 
образовательном учреждении детский сад №12 «Аленка» города Фурманова, исходя 
их потребностей родителей (законных представителей), работающих в 
организациях, определенных пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 
25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» в 
период с 30 марта по 3 апреля 2020 года. 

2. Установить график работы дежурной группы в соответствии с графиком 
работы МДОУ д/с №12 «Аленка» г.Фурманова. 

3. Отделу автоматизации и информации администрации Фурмановского 
муниципального района разместить постановление на официальном сайте 
Фурмановского муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.03.2020 года. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя главы 
администрации Фурмановского муниципального района С.А.Окунева. 

И.о.главы Фурмановского 
муниципального района А.А.Клюев 

И.Ю.Саломатина 
22353 


